



**GINEKOLOGICZNO-POŁOŻNICZY
SZPITAL KLINICZNY
UNIwersYTETU MEDYCZNEGO**

Im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu
ul. Polna 33, 60-535 Poznań

NIP: 781-16-21-484
REGON: 000288840
KRS: 0000002866

www.gpsk.ump.edu.pl

Poznań, dnia 14 września 2020 roku

Dz. Z. P. – 27/17/20

Uczestnicy postępowania

procedury w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia powyżej równowartości kwoty określonej w przepisach wykonawczych wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy – Prawo zamówień publicznych na dostawę odczynników odczynników i podłoży hodowlanych oraz dzierżawę analizatora do identyfikacji drobnoustrojów i wykonywania antybiogramów; dostawę podłoży chromogennych i odczynników do wykrywania karbapenemaz w Ginekologiczno – Położniczym Szpitalu Klinicznym Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu.

**Ogłoszenie o zamówieniu opublikowane w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej
w dniu 14.08.2020 roku, pod numerem: 2020/S 157 – 381626**

**WYJAŚNIENIE NR 2 TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
ORAZ ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT**

W związku z pytaniami dotyczącymi specyfikacji istotnych warunków zamówienia złożonymi przez Wykonawców, w imieniu Zamawiającego, Ginekologiczno-Położniczego Szpitala Klinicznego Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu, na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zmianami) wyjaśniam:

Zestaw nr 1

1. Dotyczy części 1.4 Podłoża: Czy w pozycji 4 nie nastąpiła pomyłka i czy nie powinno być zaoferowane podłoże z Muller Hinton z 5% krwią baranią?

Uzasadnienie: w pozycji 4 i 5 przedmiot zamówienia jest opisany jako Podłoże Mueller Hinton z 5% krwią końską (w poz. 5 z krwią końską i z NAD, który zawsze towarzyszy dodatkowi krwi końskiej do podłoża MH).

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, iż w pozycji 4. nastąpiła pomyłka. Zamawiający oczekuje Podłoża Mueller – Hinton 2 agar + 5% krwi baraniej.

Zestaw nr 2

1. Dotyczy Pakietu 1.3. Testy

Czy w opisie pozycji 15 „Ezy plastikowe jałowe jednorazowe kalibrowane o pojemności 10 µl” nie nastąpiła pomyłka? Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania 8000 opakowań po 20 sztuk w opakowaniu (czyli łącznie 160 000 sztuk), czy 8000 sztuk? I czy Zamawiający dopuści konfekcjonowanie po 200 sztuk w opakowaniu?

Odpowiedź: W opisie nie ma pomyłki. Zamawiający oczekuje zaoferowania 8 tysięcy opakowań ez kalibrowanych po dwadzieścia sztuk w opakowaniu, czyli w sumie 160 000 sztuk. Zamawiający nie dopuszcza konfekcjonowania po 200 sztuk w opakowaniu.

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami dotyczącymi treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający - na podstawie zapisu art. 12a i art. 38 ust. 4 i 4a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych – **przedłuża termin składania ofert do dnia 30 września 2020 roku, do godziny 09:00. Otwarcie ofert nastąpi dnia 30.09.2020 roku, o godzinie 09:05.** Wykonawca składając ofertę będzie nią związany przez okres 60 dni od dnia składania ofert.

Zmiana terminu składania ofert prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu, w związku z czym Zamawiający niezwłocznie przekaze Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej ogłoszenie dodatkowych informacji drogą elektroniczną zgodnie z formą i procedurami wskazanymi na stronie internetowej określonej w dyrektywie.

Załącznikiem do niniejszego pisma jest:

- zmieniony Załącznik nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia – w zakresie Części nr 1, tabela 4 – Podłoża, pkt 4.



CERTYFIKAT 2019/26

Dział Zamówień Publicznych
tel. 61 841 96 72
e-mail: ajeske@gpsk.ump.edu.pl



PN-EN ISO 9001:2015-10
PN-EN ISO 22000:2006